
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Starostwie Powiatowym 

w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 22. i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 

560)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Starostwie Powiatowym  

w Kartuzach, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego oraz  

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kartuzach, przy ul. Dworcowej 1 

w Kartuzach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 STAROSTA 

                                                                                                         /-/ Bogdan Łapa 


